
１．平成28年度一般会計歳入歳出予算の執行状況（平成29年3月31日現在）

 歳　　入 （単位：千円）

 歳　　出 （単位：千円）

２．平成28年度一般会計補正予算の概要（平成29年3月31日現在）

 歳　　入 （単位：千円）

 歳　　出 （単位：千円）

20,949

4,286
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0
0

予 備 費

分担金及び負担金
使用料及び手数料

1,064,433

547,854
1

80,037

補　正　前　額

180,880
広 域 職 員 研 修 費 0

財 産 収 入 10 10

資 格 試 験・免 許 費
広 域 職 員 研 修 費 3,462

113,881
4,844

0
△ 3,516

0
0397,491

広 域 産 業 振 興 費

0
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20,485
22,516
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財 産 収 入 0 0 10

（Ｂ） （Ｃ）

諸 収 入 3,382 0 0

補　正　前　額

10

10
△ 728

1,911,822

67,381
3,382

10

0

27,4291,450

第２号補正

0
0

450

5,000

諸 収 入

広 域 環 境 保 全 費

広 域 環 境 保 全 費

関 西 広 域 連 合 財 政 状 況

款

議 会 費
総 務 費

公 債 費

広　域　防　災　費

款

分担金及び負担金
使用料及び手数料
国 庫 支 出 金
寄 附 金
繰 入 金

1,882,943

119,855
1,075,757

60,055

資 格 試 験・免 許 費

公 債 費

歳 出 合 計
予 備 費

議 会 費
総 務 費

国 庫 支 出 金
寄 附 金
繰 入 金
繰 越 金

歳 入 合 計

款

款

広　域　医　療　費

広域観光・文化振興費

（Ａ）

80,037
1

繰 越 金

第３号補正
（Ｃ）

0119,855

0

67,381

16,820
0
0
067,381

3,382 61

（Ａ）
予　算　現　額

91,475
12,654

（Ｂ）
支　出　済　額

1,911,822

0

第２号補正

歳 入 合 計

歳 出 合 計

予　算　現　額

759,977
（Ｂ）

565,399

1,911,822
5,000

収　入　済　額

1,585,757

67,381
80,036

1,148,162
45,319

広　域　防　災　費
広域観光・文化振興費
広 域 産 業 振 興 費
広　域　医　療　費

（Ａ）

0
556,193
122,099

393,975
14,894

61,352
21,604 △ 655

1,882,943 27,429

0 41,878

△ 2,297

1,106,284
41,394 △ 2,375

49,757

1

1
3,558

180,890
39,019

（Ａ）
14,894

101.9

△ 4,888

0
1,000

予　算　現　額

966,170
0

（Ｂ）

119,855
1,075,757

予　算　現　額
（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）

14,894
393,975

（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）

80,037
1

565,399

1,450

725

1,911,822
5,000

60,055
20,949

3,558
180,890
39,019

1,148,162
45,319

第３号補正

0

10,599
0

収　　入　　率

50.5
0.0
0.0

97.3
63.0
12.4
60.3
45.2
37.5
20.5
23.2
85.0

（Ｂ）／（Ａ）
執　　行　　率

82.9
100.0

1.8
100.0
100.0

0.0
98.4

70.6
（Ｂ）／（Ａ）



３．財産、地方債及び一時借入金の現在高（平成29年3月31日現在）
財産の現在高

数量
（点）

価格
（千円）

数量
（点）

価格
（千円）

数量
（点）

価格
（千円）

0 0 0 0 0 0
6 136,422 △ 1 △ 1,600 5 134,822
0 0 0 0 0 0
0 60,000 0 10 0 60,010
6 196,422 △ 1 △ 1,590 5 194,832

　※　物品については、１品100万円以上のもの

基金の内訳
（関西広域連合財政調整基金） （単位：千円）

（関西広域連合資格試験等基金） （単位：千円）

地方債の現在高　　　　　
（関西広域連合債）　 （単位：千円）

一時借入金の現在高　　　 該当なし

４．平成29年度一般会計当初予算の概要

 歳　　入 （単位：千円）

 歳　　出 （単位：千円）

合 計

区　　　分

国 庫 支 出 金

現　　　金
区　　　分

60,000

一般会計

現　　　金 0 0
区　　　分 前年度末残高 積立額 取崩額

１ 公 有 財 産

資格試験・免許費

総 務 費

119,371
1,263,882

（Ａ）
平成29年度当初予算

1
21,484

財 産 収 入 1

広 域 医 療 費
広 域 環 境 保 全 費

広域観光文化振興費
広 域 防 災 費

49,170
107,084
22,771

寄 附 金
繰 入 金
繰 越 金

平成29年度当初予算

諸 収 入

1,316,395

使用料及び手数料
165,766

区　　　分

131,000
上期末残高

款

分担金及び負担金

0 0

今期末現在高

今期末現在高

131,000
今期末現在高

上期末残高

10

538,648
119,855

1,098,116
（Ｂ）

平成28年度当初予算

前期末現在高

予 備 費
歳 出 合 計

49,178
21,604

363,801
14,894

（Ｂ）

382,583
16,382

（Ａ）

2,090,890 1,804,433
5,000

1
4,286

162,734
41,394

1,091,784
49,757

5,000
1

4,298
139,305
47,901

1,804,433
3,38220,332

2,090,890

平成28年度当初予算

1

665,818
0

1
44,430

1

歳 入 合 計

款

議 会 費

広 域 産 業 振 興 費

広 域 職 員 研 修 費
公 債 費

４ 基 金

２ 物 品

３ 債 権

今期中増減額

（Ａ）－（Ｂ）
増減額

積立額

0
取崩額

60,010
今期末現在高

0
今期中増減額

286,457
0
0

12
△ 23,429

6,507
224,611
△ 587
57,906

0
1

127,170
△ 484

1,167
18,782
1,488

（Ａ）－（Ｂ）
増減額

286,457
16,950

0
△ 22,946


